UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLTDTT

V/v tham gia ý kiến Dự thảo Kế hoạch

tổ chức Lễ phát động Cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương

Bác Hồ vĩ đại” và Ngày chạy Olympic

vì sức khỏe toàn dân tỉnh Lai Châu năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

  Căn cứ Công văn số 4940/BVHTTDL-TCTDTT ngày 08/12/2022 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức hoạt động thể dục, thể thao mừng

Đảng, mừng Xuân Quý Mão 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 302/KH-UBND ngày 18/02/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu về tổ chức tháng hoạt động thể dục, thể thao cho mọi người và Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân giai đoạn năm 2020-2030; Quyết định số 771/QĐ-

UBND ngày 28/6/2021 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch triển khai Cuộc

vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” giai đoạn 2021-

2030 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn dân rèn

luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn

dân tỉnh Lai Châu năm 2023 (có Dự thảo Kế hoạch kèm theo).

 Để dự thảo Kế hoạch được hoàn thiện và phù hợp với tình hình thực tế

trước khi trình UBND tỉnh xem xét, ban hành, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề

nghị Quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia ý kiến vào Dự thảo Kế hoạch tổ

chức Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác

Hồ vĩ đại” và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Lai Châu năm 2023.

Văn bản tham gia ý kiến của Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch trước ngày 28/12/2022 để tổng hợp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý

cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố;

- Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Kháng

		2022-12-22T13:56:29+0700

		2022-12-22T14:42:17+0700

		2022-12-22T14:42:17+0700

		2022-12-22T14:42:17+0700